
TISZAGYULAHÁZA  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
15/2016(XI. 30.) önkormányzati rendelete 

 
az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2014 (X.22.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 53.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, az Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:  
 

1.§ 
Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 16/2014 (X.22.) 
önkormányzati rendelet 1. mellékletében a  

„   104035 
   107051 

 
Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali intézményében 
Szociális étkeztetés” 
szövegrészt törli.  

2.§ 
Záró rendelkezések 

 
Ez a rendelet 2017. január 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
  
Tiszagyulaháza, 2016. november 29. 
 
 
 
 
 Mikó Zoltán                     Dr. Kiss Imre 
  polgármester            jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetése megtörtént. 
 
Tiszagyulaháza, 2016. november 30. 
 
Dr. Kiss Imre  
    jegyző 
 
 


